

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ИНГК-ПРОМТЕХ"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	81	81	0	43	10	24	0	4	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	81	81	0	43	10	24	0	4	0
из них женщин	14	14	0	13	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	4	0	4	0	0	0	0	0

[illegible]

	Служба главного конструктора по КУ Отдел электро-монтажных проектов, вентиляции, АСПС, КЗ и ПТ Сектор вентиляции и отопления																						
594	Ведущий инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Конструкторское бюро Служба главного конструктора по КУ Отдел электро-монтажных проектов, вентиляции, АСПС, КЗ и ПТ Сектор АСПС, КЗ и ПТ																						
595	Инженер-конструктор 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел безопасности																						
596	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
597	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОП "ИНГК-ПРОМТЕХ" Служба главного инженера АХО																						
598А	Уборщик территории	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
599А (598А)	Уборщик территории	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
600А (598А)	Уборщик территории	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
601А (598А)	Уборщик территории	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
602А (598А)	Уборщик территории	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОП "ИНГК-ПРОМТЕХ" Служба главного инженера Отдел охраны труда																						
603А	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
604А (603А)	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственная служба Отдел главного технолога Технологический отдел Сектор механической обработки																						
605А	Инженер-технолог 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
606А (605А)	Инженер-технолог 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
607А	Инженер-технолог 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
608А (607А)	Инженер-технолог 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А	Техник-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

225A (24A)	Техник-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственная служба Производственный цех Уча- сток погрузочно- разгрузочных работ																						
64	Машинист крана 5 разряда	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
609	Машинист крана 4 разряда	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственная служба Производственный цех Уча- сток погрузочно- разгрузочных работ (Участок нанесения ЛКП)																						
610	Стропальщик 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Производственная служба Производственный цех Заго- товительный участок																						
587	Оператор автоматической ла- зерной резки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75A	Резчик на пилах, ножовках и станках 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241A (75A)	Резчик на пилах, ножовках и станках 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270A (75A)	Резчик на пилах, ножовках и станках 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Слесарь-инструментальщик	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственная служба Производственный цех Сва- рочно-сборочный участок																						
611A	Мастер сварочно-сборочного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
612A (611A)	Мастер сварочно-сборочного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственная служба Цех подготовки поверхности и нанесения ЛКП																						
588	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
589	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
590	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
591	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел управления персона- лом																						
613A	Специалист по управлению персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
614A (613A)	Специалист по управлению персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
615A	Специалист по управлению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(613A)	персоналом																						
	ОП "Бродовский" Производственная служба Отдел внешней кооперации																						
616	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОП "Бродовский" Производственная служба Отдел главного технолога																						
617	Главный технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОП "Бродовский" Производственная служба Отдел главного технолога Технологический отдел Сектор механической обработки																						
618	Инженер-технолог 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
619	Инженер-технолог 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОП "Бродовский" Производственная служба Производственный цех №2 Заготовительный участок																						
620A	Токарь 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
621A (620A)	Токарь 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
622A (620A)	Токарь 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОП "Бродовский" Производственная служба Производственный цех №2 Сварочно-сборочный участок																						
623A	Слесарь по сборке металлоконструкций 5 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
624A (623A)	Слесарь по сборке металлоконструкций 5 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОП "Бродовский" Производственная служба Производственный цех №2 Механосборочный участок																						
363A	Слесарь механосборочных работ 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
363-1A (363A)	Слесарь механосборочных работ 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
363-2A (363A)	Слесарь механосборочных работ 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
363-3A (363A)	Слесарь механосборочных работ 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
363-4A (363A)	Слесарь механосборочных работ 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

363-5A (363A)	Слесарь механосборочных работ 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
363-6A (363A)	Слесарь механосборочных работ 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
363-7A (363A)	Слесарь механосборочных работ 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
363-8A (363A)	Слесарь механосборочных работ 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
363-9A (363A)	Слесарь механосборочных работ 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
363-10A (363A)	Слесарь механосборочных работ 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
363-11A (363A)	Слесарь механосборочных работ 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
362A	Слесарь механосборочных работ 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
362-1A (362A)	Слесарь механосборочных работ 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
362-2A (362A)	Слесарь механосборочных работ 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
362-3A (362A)	Слесарь механосборочных работ 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
362-4A (362A)	Слесарь механосборочных работ 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
362-5A (362A)	Слесарь механосборочных работ 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
362-6A (362A)	Слесарь механосборочных работ 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
362-7A (362A)	Слесарь механосборочных работ 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
362-8A (362A)	Слесарь механосборочных работ 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
362-9A (362A)	Слесарь механосборочных работ 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОП "Бродовский" Производственная служба Производственный цех №2 Участок комплектации и упаковки																						
625	Мастер участка комплектации и упаковки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
626A	Комплектовщик изделий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
627A (626A)	Комплектовщик изделий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
628A (626A)	Комплектовщик изделий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
629A (626A)	Комплектовщик изделий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

630A (626A)	Комплектовщик изделий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
631A (626A)	Комплектовщик изделий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
632A (626A)	Комплектовщик изделий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
633A (626A)	Комплектовщик изделий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОП "Бродовский" Производственная служба Цех подготовки и нанесения ЛКП Участок нанесения ЛКП																						
634	Мастер участка нанесения ЛКП	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
515A	Пескоструйщик 4 разряда	-	-	2	3.4	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
516A (515A)	Пескоструйщик 4 разряда	-	-	2	3.4	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
635A (515A)	Пескоструйщик 4 разряда	-	-	2	3.4	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
636A (515A)	Пескоструйщик 4 разряда	-	-	2	3.4	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

Дата составления: 26.06.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель генерального директора
(должность)

(подпись)

Палкин Олег Николаевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.07.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Шарипов Алир Камильянович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.07.2025
(дата)

Начальник отдела охраны труда
(должность)

(подпись)

Ботева Марина Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.07.2025
(дата)

Начальник отдела управления персоналом
(должность)

(подпись)

Путилова Евгения Борисовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.07.2025
(дата)

Слесарь-инструментальщик
(должность)

(подпись)

Калашников Сергей Валентинович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.07.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

352

(№ в реестре экспертов)



Подпись

Осипова Ольга Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.06.2025

(дата)